
Webers nya elgrill Lumin Compact får 
toppbetyg av Smartsons testpanel!
Intresset var stort när vi lanserade testet mot Smartsons databas av testpiloter och upp emot 1500 test-
piloter visade intresse direkt. Efter att ett urval av testpiloter fått chansen att testa produkterna under en 
4 veckors period så kommer nu slutbetyget; 99% av testpiloterna skulle rekommendera produkten till en 
vän! 

Weber har nyligen lanserat elgrillen Lumin Compact som nu har testats av Smartsons testpiloter. Med grillens 
olika tillagningsfunktioner kan du grilla, röka eller ångkoka din mat. Grillen är skapad för att nå höga tempera-
turer och med en kompakt design för att spara plats - till exempel på balkongen. Testet har handlat om att få 
lägenhetsägare att flytta ut matlagningen på balkongen! En ofta outnyttjad möjlighet för lägenhetsägare med 
balkong. Vi har uppmannat dem till att bjuda in vänner och familj till en balkongfest och verkligen testa vad 
grillen går för. Testresultatet talar sitt tydliga språk - Smartsons testare verkligen älskade produkten. 
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Weber är världsledande på grillar och det var företagets grundare George Stephen Sr. som uppfann kolgrillen för snart 70 år sedan. 
Idag erbjuder Weber en omfattande och innovativ produktportfölj som inkluderar kol-, gas-, pellets- och elgrillar, samt smokers och 
tillbehör. Detta till miljoner passionerade användare i över 78 länder. Under 2021 har företaget förvärvat June Life Inc., ett smart appa-
rat- och teknologiföretag, för att driva utvecklingen av Weber Connect™-teknologin framåt.

Andreas Thorén, Marketing Manger på Weber Nordic, tycker det är roligt att ta del av alla testpiloternas härliga 
kommentarer och är nöjd med resultatet.

”Vi på Weber är såklart väldigt stolta att vi har fått ett så otroligt starkt betyg för vår Lumin elgrill. En grill som vi 
jobbat hårt med att skapa rätt förutsättningar för en minnesvärd grillupplevelse på balkonger runt om i världen. 
Inför denna lansering har vi jobba hårt för att undersöka noga vad balkonggrillare verkligen vill ha och behöver. Det 
är otroligt roligt att den nu tas emot så pass bra och vi hoppas på många tillfällen grillarna används tillsammans 
med vänner & familj där dem skapar härliga grillrätter tillsammans.” - Andreas Thorén

Webers senaste elektriska grill Weber Lumin Compact förvandlar din balkong eller uteplats till den perfekta 
platsen att skapa minnen på. Med denna multifunktionsgrill kan du grilla, röka, ångkoka och koka. Den ger hög 
värme, är mångsidig och tar utomhusgrillning i staden till nya höjder. Lumin Compact är dessutom enkel att 
rengöra, smidig att förvara och du får aldrig slut på bränsle. Koppla bara in den så är du redo att grilla!

Läs mer om testet på Smartson.se hemsida.
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Några röster från testpiloterna om Weber Lumin Compact:
“Aldrig använt en elgrill som gett ett så vackert och gott resultat. Hade 
aldrig gissat att en elgrill skulle leverera ett så perfekt resultat. Att den 
är lagom stor för en balkong är ett stort plus. Kommer bli många gånger 
som den kommer användas i sommar. “  - Mattias

“Den är lätt att använda samt passar bra på balkongen. Lätt ställa un-
dan för förvaring, samt att lätt att rengöra.“ - Lisa

“En väldigt bra elgrill, passar utmärkt på balkongen. Redan använt den 
flera gånger, så enkelt att “kicka igång” den när man kommer hem från 
jobbet och kunna få en perfekt grillad köttbit!” - Joacim

https://smartson.se/resultat/weber-lumin-elgrill/?language_id=3

